24.2.2009

ZYNENTEY=EIX ME YNOYH®IOYZ N'A NMPOAIrQrH
2TH AHMOZIA EKNAIAEYTIKH YINMHPEZIA

H Emtpoty EkmaideutikAg YTrnpeoiag, uvotepa amd Tnv  eE€Taon Twv
evoTaoewyv TToU UTTORARBNKAV €K PEPOUG TWV EVOIGPEPOUEVWYV KAl TOV EAEYXO
VOMUINOTNTAG TNG €KBEONG TNG ZUMPBOUAEUTIKNG ETNITPOTTAG, KATAPTIOE, CUPQWVA
ME Toug TTePi Anudoiag ExtraideuTikng YTnpeoiag NOpoug, Tov TEAIKO KaTAAoyo
TWV uTToYn®@iwv yia mmpoaywyn otn 8éon AleuBuvtr) ZxoAciwv Méong MevikAg
Ektaideuong (36 Béoeig). 2Tov KatdAoyo TTepIAN@ONKav 35 utToWn®Iol yia Tn
B€on AieuBuvtr ZxoAgiwv Méong Meviking Ektraideuong, wg akoAouBwg:

lMapaokeun, 6 Mapriou 2009
Qpa 9.001r. .

AIEYOYNTHZ 2XOAEIOQON MEZHZ 'ENIKHZ EKITAIAEYZHZ

MMM. 6296 Maupoyévoug-Kapvdapou Zwr 200,00
6226 [ewpyiddou Aikarepivn 199,33
6306 XpioTo®-AxIANEéEwG ARunTpa 199,00
8458 Balavidou XpioTiva 198,83
6022 Avtwviou Eipivn 198,00
6017 Anuntpiou Mapiyw 198,00
7219 Zaputrupivng MNavTeAng 198,00
6792 AoiCidng Bapvapag 198,00
7020 Zwopoviou - AsTopdkn Zogia 197,00

11117 Tewpyiou Avdpéag 196,83
6229 Euayyéhou AnuniTplog 196,75
5629 AnunTtpiou Avtwvng 196,33
6099 T[lavreAidou EuTuyia 196,33
6193 Avtwviou EAsuBepia 196,08

Qpa 11.00m.p.

MMr.5538 Avrtwviou XpuooUAa 196,00
6333 Bupidou MNapBevoTmn 196,00
6435 EAeguBepiou AvdpoUAa 196,00
6436 Kuplakidou KaTtepiva 196,00
5635 AciBadiwTou-ZaBRidou EAEvn 196,00
5836 MixanAidou Kupiakn 196,00
6716 Mmappngs Kupidkog 196,00

5568 =utrtepd MNavayiwTta 196,00



MMr. 8032
6794
6791
7024
6991
6420
6312
9304
5376
6295
6353

10088
8181

Mepidng Méuvwy
20@OoKAR Xap&AauTtrog
Toloutolouun EAévn
XaAAa - Zapou Mapia
XpioToudia Mapia
XpioToudia Mapia
ApioToTéAoug AouiCa
lwoneidng MNwpyog
Xar¢{nkwoTAG AnuooBévng
2taupn Mapia

210KaAAA - Apyupidou 'HBN
Matravtwviou ldkwpog
Aauid Aauid

196,00
196,00
196,00
196,00
196,00
195,58
193,83
193,83
193,83
193,66
192,33
191,33
183,83




